
UCHWAŁA NR XLV.337.2024 
RADY GMINY JAROCIN 
z dnia 14 lutego 2024 r. 

 
w sprawie Statutów Sołectw Gminy Jarocin 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. Ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z 

mieszkańcami poszczególnych sołectw, Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchwala się statuty sołectw stanowiące załączniki nr 1 – 10 do niniejszej uchwały: 

1) Statut Sołectwa Domostawa - Załącznik nr 1, 

2) Statut Sołectwa Golce - Załącznik nr 2, 

3) Statut Sołectwa Jarocin - Załącznik Nr 3, 

4) Statut Sołectwa Katy - Załącznik Nr 4, 

5) Statut Sołectwa Kutyły - Załącznik Nr 5, 

6) Statut Sołectwa Majdan Golczański - Załącznik Nr 6, 

7) Statut Sołectwa Mostki - Załącznik Nr 7, 

8) Statut Sołectwa Szwedy - Załącznik Nr 8, 

9) Statut Sołectwa Szyperki - Załącznik Nr 9, 

10) Statut Sołectwa Zdziary - Załącznik Nr 10 . 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

 

§3. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr VI/45/2003 Rady Gminy w Jarocinie z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie statutów 

sołectw w Gminie Jarocin (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003 r., Nr 86, poz. 1505); 

2) Uchwała Nr V.29.2015 Rady Gminy w Jarocinie z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian w 

statutach sołectw w Gminie Jarocin (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r., poz. 1817); 

3) Uchwała Nr IV.34.2019 Rady Gminy Jarocin z dnia 4 lutego 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

statutów sołectw w Gminie Jarocin (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r., poz. 1201). 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

GMINY JAROCIN 

Aniela Olszówka 

  


